Wodociagi
Raciborskie

Nr korespondencji: EZA/103/11/2020 Raciborz, dnia 09.11.2020 .

Wykonawcy

Postepowanie sektorowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego
pn. Dostawa paliwa gazowego dla Wodociggéw Raciborskich Sp. z 0.0. na 2021 r.
nr sprawy: ZS/D_16/20/B

Zamawiajacy, Wodociagi Raciborskie Sp. z 0.0, ul. 1 Maja 8, 47-400 Racibérz, przesyta
wszystkim zainteresowanym stronom, odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca sie z prosba o dodanie do pkt 2 Zatacznika nr 4 do SIWZ ponizszego zapisu:
»~Rozpoczecie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastapi zgodnie z zasadami i terminami
wynikajgcymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej”.

W przypadku zawarcia umowy kompleksowej nalezy ja zgtosi¢ do realizacji wtasciwemu
Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczecia dostaw paliwa gazowego
jest ztozenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikajacymi
z IRIESD.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie powyiszego zapisu do pkt. 2 Zalacznika nr 4
(Istotne postanowienia umowy).

W zwiazku z tym pkt. 2 Zalgcznika nr 2 otrzymuje brzmienie:

2. Umowa zostaje zawarta na czas okreslony od dnia 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.
Rozpoczecie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastapi zgodnie z zasadami
wynikajgcymi z Instrukeji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej .

W przypadku zawarcia umowy kompleksowej nalezy ja zglosi¢ do realizacji wlasciwemu
Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczecia dostaw paliwa
gazowego jest zlozenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami
wynikajacymi z IRIESD.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o wykreslenie zapiséw z pkt 11 Zatacznika nr 4 do SIWZ.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie zapiséw zawartych w pkt. 11 Zatacznika
nr 4 (Istotne postanowienia umowy).
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych w grupie taryfowej W-5.1
na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniowa
za pobrane paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktorej kwota
zostanie pomniejszona o kwote wynikajaca w faktur wstepnych?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych w grupie taryfowej
W-5.1 na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture
rozliczeniowa za pobrane paliwo gazowe wystawiona na koniec okresu rozliczeniowego,
ktérej kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajaca w faktur wstepnych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wysokosci optat dystrybucyjnych w trakcie trwania
umowy wynikajacej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu

Dystrybucyjnego?
Odpowiedz

Tak - Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysokosci oplat dystrybucyjnych w trakcie trwania
umowy wynikajacej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu
Dystrybucyjnego.

Pytanie nr 5
Wykonawca prosi o umieszczenie zatacznikdw do SIWZ w formie edytowalnej.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie przychyla sie do prosby Wykonawcy.

Zamawiajacy wyjasnia, iz forma udostepnienia dokumentacji przetargowej (w tym
zatacznikow do SIWZ) jako plikow pdf stuzy zachowaniu réwnego traktowania
wszystkich oferentow, jednakowej/rownej dostepnosci do informacji dotyczacych
przetargu oraz uniknieciu watpliwosci czy podejrzen dot. réznicowania oferentéw pod

tym wzgledem.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o podanie mocy umownej w kWh/h w celu wyliczenia wartosci oferty.
Odpowiedz

Moc umowna wynosi 658 kWh/h.



Pytanie nr 7
Wykonawca prosi o informacje, czy Zatacznik nr 2 nalezy ztozy¢ wraz z oferta?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ztozenia zatacznika nr 2 do SIWZ (tj. Oswiadczenia
Wykonawcy o przynaleznosci do grupy kapitatowej) wraz z oferta.

Pytanie nr 8

Dotyczy Rozdziatu 17 pkt. 2 SIWZ.
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy droga korespondencyjna?

Odpowiedz

Tak - Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy droga korespondencyjna (SIWZ -
rozdziat 3 pkt. 13).
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